Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Управление социальной защиты населения и труда

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	429
	12.04.2021

О внесении изменений в ведомственную  целевую
программу «Развитие системы мер социальной поддержки

населения Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2020 – 2024 г.г.
В связи с уточнением средств областного бюджета, а также в соответствии с решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района №88 от 25.02.2021г. «О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.12.2020г. №74 «О бюджете Гаврилов – Ямского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ведомственную  целевую программу «Развитие системы мер социальной поддержки населения Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2020 – 2024 г.г.
2.    Читать ведомственную  целевую программу «Развитие системы мер социальной поддержки населения Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2020– 2024 г.г. в новой редакции (приложение).
3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4.    Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.
Начальник Управления  СЗНиТ:                                               О.Н.Гаврилова